Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00349 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO PP Nº 33/17

• ERRATA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 070/2017.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C0A8652CE271A17230E5B3461F8B2B4

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00349 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA torna público, o resultado da licitação
na modalidade P.P Nº 33/17- Tipo: Menor Lance Valor Global: Objeto: Aquisição de
equipamentos de Registro de Freqüência, compreendendo o fornecimento e instalação de
equipamentos, software, treinamento e manutenção dos mesmos, destinados ao atendimento
das necessidades do município de João Dourado/BA; Emp. Vencedora: O licitante
EDINAIDE FARREIRA DA SILVA ME com o valor global de R$ 101.500,00 - João
Dourado/BA 20/12/2017 – Elton G. Carneiro – Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B3A9434B722AECF6410BE17584DA5595

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00349 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00349 | Caderno 1

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ N.º 13.891.510/0001-48

ERRATA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 070/2017.
N o processo Administrativo 162/2017 Dispensa de Licitação nº 070/2017, realizado no dia
20/12/2017; Onde Se Lê: “Elem. Desp. 3390.39.00” Onde Se Lê: “3390.30.00”; Maiores
informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Pça João Dourado nº 06, através
do telefone 74-3668-1306; João Dourado/BA, 22/12/17 – Celso L. Dourado – Prefeito
Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C0A8652CE271A17230E5B3461F8B2B4

		2018-01-31T10:40:46-0300